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SVEAFASTIGHETER SLÅR SAMMAN LEDARSKAPET 
FÖR NYPRODUKTION OCH AFFÄRSUTVECKLING 
SOM ETT LED I BOLAGETS FOKUSERADE 
TILLVÄXTSTRATEGI
Sveafastigheter slår samman funktionerna nyproduktion och affärsutveckling 
under ett och samma ledarskap och formar den nya rollen affärsutvecklingschef. 
Bolaget har utsett Lars Gärde till tillförordnad affärsutvecklingschef. En 
rekryteringsprocess har inletts för en permanent lösning. I samband med att en 
permanent affärsutvecklingschef har utsetts kommer rollen att ingå i 
ledningsgruppen. Görel Hällqvist, tidigare chef för nyproduktion för 
Sveafastigheter, kommer i samband med denna förändring lämna Sveafastigheter.

Förändringen är i linje med bolagets tillväxtstrategi som fokuserar på lönsam organisk 
tillväxt genom att dra nytta av potentialen i bolagets renodlade bostadsbestånd och 
utvecklingsportfölj i kombination med en ökad effektivitet.

Den nya rollen affärsutvecklingschef kommer anta ansvaret för nyproduktion, 
affärsutveckling och bolagets digitaliseringsinitiativ. Att samla alla dessa funktioner under ett 
ledarskap skapar en tydligare organisation för att kunna byggstarta minst 600–800 
lägenheter per år och erhålla markanvisningar för nyproduktion av minst 800 lägenheter per 
år under de kommande fem åren.

”Vi har en tydlig strategi som fokuserar på att öka lönsamheten i vårt förvaltningsbestånd och 
fortsätta växa genom vår utvecklingsportfölj. För att på bästa sätt leverera på den strategin har vi 
beslutat att samla våra funktioner nyproduktion, affärsutveckling och digitalisering under ett och 
samma ledarskap vilket är helt i linje med vårt fokus på lönsam tillväxt”, säger Erik Hävermark, 
vd för Sveafastigheter.

Lars Gärde har lång erfarenhet från fastighetsbranschen med goda upparbetade relationer 
till viktiga målgrupper inom bolaget utvecklingsverksamhet och är en av grundarna till 
tidigare Sveafastigheter Bostad som nu är en del av Sveafastigheter.

Görel Hällqvist, tidigare chef för nyproduktion för Sveafastigheter, kommer i samband med 
denna förändring lämna Sveafastigheter.

”Jag vill tacka Görel för det värdefulla utbytet vi haft i ledningsgruppen och hennes bidrag i 
formandet av dagens Sveafastigheter och jag önskar henne lycka till i sina framtida uppdrag”, 
fortsätter Erik Hävermark.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Moa Andersson, Kommunikationschef, Sveafastigheter
press@sveafastigheter.se

Om Sveafastigheter
Sveafastigheter äger, förvaltar och utvecklar människors hem. Fastighetsbeståndet består av 
en bredd av hyresrätter i tillväxtregioner i Sverige. Husen förvaltas och utvecklas med ett 
närvarande och lokalt engagemang. Sveafastigheter utvecklar och bygger nya hållbara 
bostäder där efterfrågan på bostäder är som störst. Bolagets Certified Adviser är FNCA 
Sweden AB.


